2
	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О виде муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на внеочередной сессии			   	  17 февраля 2022 года

В соответствии с частью 9 статьи 1 и статьей 16 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Определить вид муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых  природных территорий местного значения не осуществляемый на территории муниципального образования городского округа «Усинск» в связи с отсутствием таких территорий.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
городского округа – руководитель
администрации городского округа «Усинск»				      Н.З. Такаев

г. Усинск
17 февраля 2022 года
№ 252